臺北市南港區萬福里 113 年度

上半年里鄰工作會報 會議紀錄

一、 時間：113 年 4 月 11 日下午 19 時 00 分

二、 地點：萬福里里民活動場所 (忠孝東路六段 70 巷 21 弄 8 號 1 樓)

三、 主持人：里長林建華                    紀錄：里幹事王俞雯

四、 出（列）席人員及單位 :（如後附簽到表）

五、 里辦公處工作報告：略

六、 市政工作宣導事項：略

七、 討論事項：

案由(一)

案由：討論本里 113年臺北市里鄰建設服務經費變更案。

說明：擬變更第 13項志工費部分經費至第 12項辦理節慶、公益、環保等活動，

      提請討論。

決議：經討論後決定暫不變更經費，視下半年度經費運用情形有需要再行變更。

案由(二)

案由：有關本里 113年鄰長自強活動相關事宜。

說明：今年經費有調整為 3840元，擬請討論活動相關事宜。

決議：經討論有關鄰長自強活動決定以餐會方式辦理，目前聚餐聯誼地點仍在

      研議中，預計於 11月前辦理完成。

案由(三)

案由：討論本里 113年度資源回收補助金使用，提請討論。

說明：本項經費依往年方式編列於購買月曆方式執行。

決議：照案通過

八、 臨時動議：無

九、散會: 晚上 8時 30分